Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS DA COMPANHIA MUNICIPAL DE
URBANISMO - COMUR

EDITAL N.º 021/2025

A Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO OFICIAL DO PROCESSO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO
1.1. Divulga-se o Resultado Oficial do Processo de Verificação da Veracidade da Autodeclaração, conforme
Anexo Único deste Edital.

2. RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes ao resultado preliminar do Processo de Verificação da Veracidade da
Autodeclaração.

Novo Hamburgo, 17 de setembro de 2025.

Fábio Tomasiak Marcos Josué Fernandes de Aguiar
Diretor-Geral Diretor Administrativo-Financeiro

Página 2 de 2

Anexo Único – Resultado Oficial do Processo de Verificação da Veracidade da Autodeclaração

Inscrição Candidato(a) Emprego Resultado

2368889
DIONATHAN DOS SANTOS

SOARES

Servente de Limpeza

e Copa
Confirmado

2398752 DESIRÊE DE SOUZA
TAE - Área Recursos

Humanos
Confirmado

2399566
JOICE GONCALVES RANGEL

KICH

TAE - Área Recursos

Humanos
Ausente